

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 1369/2024-DE ajc

Juiz de Fora, 03 de junho de 2024.



Exmo Sr. Rodrigo Saldanha Comandante da 4ª Região da PM em Juiz de Fora Rua Tenente Guimarães Júnior, 535 - Nova Era Juiz de Fora/MG - CEP: 36087-070

Assunto: Encaminha a Representação nº 0018/2024

Senhor Comandante

Com nossos cumprimentos, encaminhamos a Representação nº 0018/2024, de autoria do Vereador Dr. Antônio Aguiar, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora, que versa sobre policiamento mais acentuado na Rua Barão de Cataguases e em seu entorno, em horários diurno e noturno.

Atenciosamente,

José Márcio Lopes Guedes

Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

é (mé cio

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador, código verificador: 68943 40. Coners en 03/96/24

1/1